โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางข้างบ้านนายบุญมา บ้านนาทาม หมู่ที่๘ ปริมาณงาน
กว้าง ๔ม. ยาว ๔๓ม. หนา ๐.๑๕ม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ ม.รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ป่าไร่ก าหนด จ านวน 
๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กิตติธรการช่าง โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอ่ืีน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประจักร์ แสนสุข) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าไร่